
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

18.04. 2017 г. Уварово № 441 
 
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства 

 
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Уварово Тамбовской области, Правилами 
землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением 
Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388, 
постановлением администрации города Уварово от 20.03.2017 №314 «О 
публичных слушаниях», учитывая рекомендации комиссии по 
землепользованию и застройке города Уварово Тамбовской области, 
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Предоставить Абубакирову Евгению Адамовичу, Абубакирову 
Арсению Адамовичу разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства на земельном участке, образуемом путем объединения 
земельного участка с кадастровым номером 68:30:0003003:27, 
расположенного по адресу: РФ, Тамбовская обл., г.Уварово, улица 
Первомайская, дом 35, и земельного участка с кадастровым номером 
68:30:0003003:28, расположенного по адресу: РФ, Тамбовская обл., г.Уварово, 
улица Первомайская, дом 37, в части: 

- максимальный размер образуемого земельного участка в 
территориальной зоне Ж3 с видом разрешенного использования земельного 
участка «магазины» – 5802 кв.м. 

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) 
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Савинцевой Е.В. разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации города Уварово (http://g58.tambov.gov.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина.  

 
 
Глава города Уварово       В.В. Денисов 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Уварово Тамбовской области, Правилами землепользования и застройки города Уварово, утвержденными решением Уваровского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №388, постановлением администрации города Уварово от 20.03.2017 №314 «О публичных слушаниях», учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Уварово Тамбовской области, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

